UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG
____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:           /VP-HC Thanh Bình, ngày        tháng 10 năm 2023
V/v mời họp

Kính gửi:

- Công an Huyện;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp &PTNT;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND Huyện

kính mời các đồng chí tham dự,

Nội dung: Họp trực tuyến Tỉnh về Thông qua Quy chế quản lý, khai thác,

sử dụng thông tin dữ liệu Hệ thống giám sát tài nguyên khoáng sản trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp.

Thời gian: lúc 09 giờ 00 phút, ngày 03/10/2023.

Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến – UBND Huyện.

Chủ trì điểm cầu Huyện do Phó Chủ tịch UBND Huyện – Mai Văn Đối.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung.

 Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự./.

Nơi nhận: KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q.CT và PCT UBND Huyện;

- LĐVP, NC/UB;

- Lưu: VT, KNgân.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T08:15:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Hữu Hạnh<nhhanh.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T08:18:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T08:18:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T08:18:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!